1 / 3

文法学院 2024 年社会工作专业硕士研究生导师任职

资格遴选审核通过名单公示

根据《上海商学院硕士研究生导师管理办法》（沪商院研

〔2022〕50 号）等文件规定，经个人申报、材料审核、学院学

位评定分委员会审议通过，现将 2024 年社会工作专业硕士研究

生导师任职资格遴选通过人员名单公示如下：

序号 姓名 遴选专硕专业 备注

1 曹锐 社会工作 首次申请

2 陈巍 社会工作 首次申请

3 刘东 社会工作 首次申请

4 雷海波 社会工作 首次申请

5 栾东庆 社会工作 首次申请

6 刘叙一 社会工作 首次申请

7 刘益梅 社会工作 首次申请

8 倪琳 社会工作 首次申请

9 荣敦国 社会工作 首次申请

10 石达 社会工作 首次申请

11 沈全 社会工作 首次申请

12 吴慧珍 社会工作 首次申请

13 王庆辉 社会工作 首次申请

14 王婷 社会工作 首次申请

2 / 3

序号 姓名 遴选专硕专业 备注

15 肖志珂 社会工作 首次申请

16 张洁 社会工作 首次申请

17 张君安 社会工作 首次申请

18 符全胜 社会工作 跨专业申请

19 郭安禧 社会工作 跨专业申请

20 黄和平 社会工作 跨专业申请

21 刘玉飞 社会工作 跨专业申请

22 张冰 社会工作 跨专业申请

23 陈潇斐 社会工作 校外导师申请

24 郭明 社会工作 校外导师申请

25 黄旦闻 社会工作 校外导师申请

26 胡如意 社会工作 校外导师申请

27 陆方舜 社会工作 校外导师申请

28 李蓉 社会工作 校外导师申请

29 乔佳琦 社会工作 校外导师申请

30 孙斐 社会工作 校外导师申请

31 童雪红 社会工作 校外导师申请

32 王成艳 社会工作 校外导师申请

33 许艳萍 社会工作 校外导师申请

34 杨静 社会工作 校外导师申请

3 / 3

序号 姓名 遴选专硕专业 备注

35 张佳华 社会工作 校外导师申请

36 张瑾瑜 社会工作 校外导师申请

37 朱秋霞 社会工作 校外导师申请

公示时间：2024 年 11 月 23 日至 11 月 29 日。

如有异议或有意见反映，请打电话或电子邮件。

电话：021-67105426 邮箱：21230026@sbs.edu.cn

为便于对反映的情况进行调查核实，请在反映问题时，提供

具体事实或线索，并提供联系方式。

文法学院

2024 年 11 月 23 日